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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF

Clasificacion Administrativa

(Pesos)

Egresos

Del 1 de Enero al 31 de Mayo       de 2024

MUNICIPIO HUIXQUILUCAN 095

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N)  3,285,787,701.98  0.00  3,285,787,701.98  1,369,091,944.74  1,266,654,268.10  1,916,695,757.24

 146,208,207.83  0.00  146,208,207.83  48,010,888.51  45,092,533.34  98,197,319.32A00  PRESIDENCIA

 11,973,504.70  0.00  11,973,504.70  3,627,316.32  3,580,321.90  8,346,188.38B00  SINDICATURAS

 42,947,803.52  0.00  42,947,803.52  16,370,598.23  16,028,673.18  26,577,205.29C00  REGIDURIAS

 198,061,018.22  0.00  198,061,018.22  51,995,283.29  50,102,600.82  146,065,734.93D00  SECRETARÍA DEL AYUNTAMIENTO

 244,673,536.68  0.00  244,673,536.68  70,494,275.15  68,202,294.17  174,179,261.53E00  ADMINISTRACIÓN

 296,201,207.08  0.00  296,201,207.08  141,254,448.39  78,482,206.71  154,946,758.69F00  DESARROLLO URBANO Y OBRAS PÚBLICAS

 10,978,327.62  0.00  10,978,327.62  3,696,824.96  3,665,928.71  7,281,502.66G00  ECOLOGÍA

 411,818,294.61  0.00  411,818,294.61  137,895,404.21  122,552,220.15  273,922,890.40H00  SERVICIOS PÚBLICOS

 152,071,258.36  0.00  152,071,258.36  63,851,296.33  62,059,582.28  88,219,962.03I00  PROMOCIÓN SOCIAL

 10,956,772.10  0.00  10,956,772.10  2,466,242.28  2,433,988.59  8,490,529.82J00  GOBIERNO MUNICIPAL

 29,084,042.92  0.00  29,084,042.92  7,998,776.92  7,922,238.30  21,085,266.00K00  CONTRALORÍA

 1,016,273,790.90  0.00  1,016,273,790.90  577,183,500.81  575,621,519.77  439,090,290.09L00  TESORERÍA

 83,219,061.40  0.00  83,219,061.40  26,254,991.33  24,041,554.03  56,964,070.07N00  DIRECCIÓN DE DESARROLLO ECONÓMICO

 17,823,855.85  0.00  17,823,855.85  6,586,194.73  6,554,750.80  11,237,661.12O00  EDUCACIÓN CULTURAL Y BIENESTAR SOCIAL

 39,002,407.47  0.00  39,002,407.47  11,477,696.76  11,351,842.01  27,524,710.71P00  ATENCIÓN CIUDADANA

 483,559,850.52  0.00  483,559,850.52  174,034,908.35  164,657,299.77  309,524,942.17Q00  SEGURIDAD PÚBLICA Y TRÁNSITO

 40,130,040.60  0.00  40,130,040.60  14,873,126.54  13,450,446.47  25,256,914.06S00  UNIDAD DE INFORMACIÓN,PLANEACIÓN, PROGRAMACIÓN YEVALUACIÓN

 39,324,825.06  0.00  39,324,825.06  8,172,327.33  8,031,389.58  31,152,497.73U00  TURISMO

 11,479,896.54  0.00  11,479,896.54  2,847,844.30  2,822,877.52  8,632,052.24V00  DIRECCIÓN DE LAS MUJERES

II. Gasto Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N)  438,924,891.65  0.00  438,924,891.65  141,299,958.27  97,126,312.30  297,624,933.38

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00A00  PRESIDENCIA

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00B00  SINDICATURAS

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00C00  REGIDURIAS

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00D00  SECRETARÍA DEL AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00E00  ADMINISTRACIÓN

 141,784,396.64  0.00  141,784,396.64  172,452.70  0.00  141,611,943.94F00  DESARROLLO URBANO Y OBRAS PÚBLICAS

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00G00  ECOLOGÍA

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00H00  SERVICIOS PÚBLICOS

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00I00  PROMOCIÓN SOCIAL

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00J00  GOBIERNO MUNICIPAL

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00K00  CONTRALORÍA

 293,882,699.01  0.00  293,882,699.01  141,127,505.57  97,126,312.30  152,755,193.44L00  TESORERÍA

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00N00  DIRECCIÓN DE DESARROLLO ECONÓMICO

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00O00  EDUCACIÓN CULTURAL Y BIENESTAR SOCIAL

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00P00  ATENCIÓN CIUDADANA

 3,057,796.00  0.00  3,057,796.00  0.00  0.00  3,057,796.00Q00  SEGURIDAD PÚBLICA Y TRÁNSITO

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00S00  UNIDAD DE INFORMACIÓN,PLANEACIÓN, PROGRAMACIÓN YEVALUACIÓN

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00U00  TURISMO

 200,000.00  0.00  200,000.00  0.00  0.00  200,000.00V00  DIRECCIÓN DE LAS MUJERES

III. Total de Egresos   ( III =  I +II )  3,724,712,593.63  0.00  3,724,712,593.63  1,510,391,903.01  1,363,780,580.40  2,214,320,690.62
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